Koszty znakowania psów na zasadach określonych w niniejszym Programie, finansowane są w całości 
z budżetu Gminy. 

Rozdział 11.  

Środki finansowe przeznaczone na realizację programu oraz sposób ich wydatkowania 

§ 18. 1. Środki finansowe na realizację Programu zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Chorkówka na 
rok 2023 na kwotę 66.500,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych 00/100 groszy), 

w tym: 

1) 30.000 zł - wyłapywanie bezdomnych zwierząt, przekazywanie do schroniska oraz inne zadania 
realizowane przez schronisko w ramach Programu; 

2) 29.000 zł – zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych oraz